
   Администрация Мордовского района 

Тамбовской  области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      10 .11.2016                              р.п.Мордово                                 № 643 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 04.09.2015 

№ 578 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление 

которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных 

центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

      В соответствии с постановлением администрации области от 07.11.2016 

№ 1300 ««О внесении изменений в приложения к постановлению 

администрации области от 09.12.2014 № 1561 «Об утверждении перечней 

государственных и рекомендуемых муниципальных услуг, предоставление 

которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных 

центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация района постановляет: 

     1.Внести в постановление администрации района от 04.09.2015 № 578 «Об 

утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых 

организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах 

предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие 

изменения: 

      в приложении 2 «Перечень государственных услуг по полномочиям, 

переданным для осуществления администрацией района, предоставление 

которых организуется по принципу «одного окна» в Мордовском 

муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг»  раздел  «Отдел 

образования администрации района» признать утратившим силу. 

   2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)   информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.   

 

 

  

Глава администрации района                                               С.В.Манн 


